
BOGUSZYNY - lista poległych w I wojnie światowej

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Jednostka Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

DOLGNER HERM. MUSK. J. R. 14 1915-01-23 LOWICZ
ZIETZ PAUL ERS. RES. J. R. 41 1915-05-26 KARPATHEN
BEITZ WILLI MUSK. J. R. 255 1915-06-02 SUWALKI
HÜHNERFUSS WILLI UNTFF. J. R. 360 1915-08-08 a. d. YSER
PAHL EMIL FÜS. R. J. R. 209 1915-10-20 FLANDERN
WINTER HERM. FELD. REK. JEP. G E-DIV. 1916-08-18 VERDUN
HÜHNERFUSS EMIL GEFR. FÜSS. ART. 2 1916-09-04 SOMME
PAHL GUSTAV GEFR. R. J. R. 205 1916-10-10 SOMME
RUNGER OTTO MUSK. R. J. R. 233 1917-07-07 WESTEN
KUHNKE OTTO MUSK. R. J. R. 214 1917-07-18 FRANKREICH
LIPKE KARL LANDST.  R. J. R. 212 1917-10-04 ENGL. FELD. LAZ.
RUNGER FRITZ MUSK. J. R. 14 1918-03-21 FRANKREICH
HACK KARL FÜS. J. R. 116 1918-03-25 FRANKREICH
BALK WILHELM VIZEF. R. J .R 86 1918-04-09 WESTEN
WITTECK OTTO MUSK. J. R. 55 1918-06-06 FRANKREICH
RUNGER HERM. MUSK. J. R. 14 1918-08-07 FRANKREICH
HANKE JOSE ARTHUR FELD. MAG. 1918-08-20 KIEW
KRUGER HERMANN MUNIT ARB. 1918-08-29 FRANKFURT
THEM PAUL MUSK. J. R. 14 1919-01-08 B. BROMBERG
PATZNICK PAUL RES. R. J .R 48 1914-10-31 FRANKREICH VERM. SEIT
NACK OTTO FÜS. J . R. 27 1915-09-23 RUSSLAND VERM. SEIT
WITTECK HERM. MUSK. J . R. 49 1915-09-23 RUSSLAND VERM. SEIT

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Jednostka Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

BALK WILHELM VIZEF. R. J .R 86 1918-04-09 WESTEN
BEITZ WILLI MUSK. J. R. 255 1915-06-02 SUWALKI
DOLGNER HERM. MUSK. J. R. 14 1915-01-23 LOWICZ
HACK KARL FÜS. J. R. 116 1918-03-25 FRANKREICH
HANKE JOSE ARTHUR FELD. MAG. 1918-08-20 KIEW
HÜHNERFUSS EMIL GEFR. FÜSS. ART. 2 1916-09-04 SOMME
HÜHNERFUSS WILLI UNTFF. J. R. 360 1915-08-08 a. d. YSER
KRUGER HERMANN MUNIT ARB. 1918-08-29 FRANKFURT
KUHNKE OTTO MUSK. R. J. R. 214 1917-07-18 FRANKREICH
LIPKE KARL LANDST.  R. J. R. 212 1917-10-04 ENGL. FELD. LAZ.
NACK OTTO FÜS. J . R. 27 1915-09-23 RUSSLAND VERM. SEIT
PAHL EMIL FÜS. R. J. R. 209 1915-10-20 FLANDERN
PAHL GUSTAV GEFR. R. J. R. 205 1916-10-10 SOMME
PATZNICK PAUL RES. R. J .R 48 1914-10-31 FRANKREICH VERM. SEIT
RUNGER FRITZ MUSK. J. R. 14 1918-03-21 FRANKREICH
RUNGER HERM. MUSK. J. R. 14 1918-08-07 FRANKREICH
RUNGER OTTO MUSK. R. J. R. 233 1917-07-07 WESTEN
THEM PAUL MUSK. J. R. 14 1919-01-08 B. BROMBERG
WINTER HERM. FELD. REK. JEP. G E-DIV. 1916-08-18 VERDUN
WITTECK HERM. MUSK. J . R. 49 1915-09-23 RUSSLAND VERM. SEIT
WITTECK OTTO MUSK. J. R. 55 1918-06-06 FRANKREICH
ZIETZ PAUL ERS. RES. J. R. 41 1915-05-26 KARPATHEN

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Den Gefallenen zum Gedächtnis, den Lebenden zur Anerkennung,  Den künftigen Geschlechtern zur Nacheiferung

Wir haben hier keine bleibende Stadt sondern die zukünftige suchen wir. Hebr. 13.14


